באשר לאיומים: גב' ז'נה כלל לא העידה על איומים והנאשם לא עומת עם האשמה זו בחקירה נגדית. לפיכך, ומחמת
הזהירות, יזוכה הנאשם מעבירה זו.

סוף דבר:

ומזכה אותו מעבירת אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977
האיומים.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד , 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.